

Dzień Wolontariusza w Ekonomiku

Wolontariat to ważne zadanie
Bo w życiu konieczne jest pomaganie
Aby ludzie będący w potrzebie
Mogli poczuć się na Ziemi jak w niebie
Kiedy ktoś ich troski zauważy
I z własnej woli pomóc się odważy
I tyle ile może siebie innym daje
W zamian serdeczny uśmiech i wdzięczność dostaje
Więc każdy kto da radę niech innym pomaga
Niech w jego sercu zagości ta zasada
Że pomagać warto ofiarnie i szczerze
A nie tylko myśleć o własnej karierze
Że warto dać drugiemu częśćkę serca swego
I w każdym zobaczyć swojego bliźniego
Który choć w potrzebie także człowiekiem jest
I warto mu ofiarować dobroci gest.

W dniu 5 grudnia obchodzimy Międzynarodowy Dzień Wolontariusza. Z tej okazji w dniu 6.12.2019 r. jak co roku w naszej szkole odbył się Dzień Wolontariusza w Ekonomiku. Szkolne Koło Wolontariatu „Serca Ekonomika” im. Beaty Kucharzewskiej zorganizowało poczęstunek, gry i zabawy dla wolontariuszy z naszej szkoły, wolontariuszy i podopiecznych Centrum Rehabilitacyjnego „Szansa”. Na początku było krótkie wprowadzenie, wspomnienie śp. Beaty Kucharzewskiej pomysłodawczyni Dni Wolontariusza w Ekonomiku oraz niestrudzonej wolontariuszki, nauczycielki i katechetki. Głos zabrała Pani Dyrektor, którą cieszy kontynuacja idei rozpoczętej przez Beatę, były życzenia z okazji Dnia Wolontariusza i świąteczne. Dzięki zaangażowaniu samorządu szkolnego i uczniów całej szkoły mogliśmy wręczyć uczestnikom spotkania przygotowane stroiki i ozdoby świąteczne oraz przygotowane przez uczniów pierwszych klas na lekcjach plastyki karty z okazji Dnia Wolontariusza. Następnie wniesiono piękny i smaczny tort, który ufundowała Rada Rodziców. Przewodnicząca Rady Rodziców Pani Dorota Rogalska pomogła nam w przygotowaniach i podczas całej uroczystości. Po części oficjalnej przyszedł czas na zabawę. Uczestnicy spotkania w parach zaliczali 4 konkurencje: rzucanie do celu, znajdź przedmiot w worze Mikołaja, Kareoke oraz dokończ przysłowie. Następnie uczestnicy podzielili się na dwie grupy i odgadywali z jakich bajek są wyświetlane postacie oraz jaka to melodia? Jak co roku furorę robiło kareoke. Za udział w konkursach biorący udział otrzymywali drobne nagrody.

KŁ, ACz